2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

36 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
21.07.2023                                                                                            № 1279-36/VIII
Про надання права підпису 
уповноваженим особам в рамках 

реалізації Програми розвитку 

муніципальної інфраструктури України 
З метою реалізації інвестиційних проєктів  3_DNI_053 «Реконструкція (термомодернізація) будівель закладів освіти, науки та спорту, закладів охорони здоров’я м. Кам’янське» та 4_DNI_018 «Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення із впровадженням енергозберігаючих технологій у 
м. Кам’янське», відповідно до Закону України «Про ратифікацію Фінансової угоди (проект «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України») між Україною та Європейським інвестиційним банком», Операційного посібника Програми,  враховуючи рішення Дніпродзержинської міської ради від 29.01.2016 №53-04/VII «Про участь Дніпродзержинської міської ради 
у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України»,
від 17.06.2016 №248-08/VII «Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» 
та надання дозволу» та від 28.04.2021 №193-07/III «Про реалізацію проектів «Капітальний ремонт лінії зовнішнього освітлення із впровадженням енергозберігаючих технологій у м. Кам’янське» та «Реконструкція (термомодернізація) будівель закладів освіти, науки та спорту, закладів охорони здоров’я м. Кам’янське», керуючись підпунктом 7 п.«а» ст.30, п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Уповноважити першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова Олександра Анатолійовича 
від імені та за дорученням Кам’янської міської ради підписувати необхідні контракти/договори/угоди, підписувати від імені міського голови усі необхідні документи для забезпечення реалізації Проєктів відповідно до Угоди 
про передачу коштів позики, в тому числі усі необхідні документи 
для здійснення платежів в рамках реалізації Проєктів.

2. Установити, що надання право підпису уповноваженим особам 
не є передачею прав та обов’язків за Угодою про передачу коштів позики, всі права та обов’язки за якою залишаються за Кам’янською міською радою.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
